
REGNSKAB 2020 SAMT BUDGET 2020 FOR BEBOERFORENINGEN MØLLEDAMMEN OMRADE VII

Regnskab beboerforening 2020 Budget beboerforening 2020

Resultatopgørelse Resultatopgørelse

Kontingent 81.000,00 Kontingent 81.000,00

Saldo legeplads 530,00 Saldo legeplads 530,00

Renter 0,00 Renter 0,00

Snerydning -2.762,50 Snerydning -10.000,00

Grsslâning -38.126,25 Grssl8ning -35.676,25

Hjemmeside -1.152,00 Hjemmeside -860,00
Fllesarrangementer 0,00 Fllesarrangementer -5.000,00

Vedligehold fllesomr3de -9.232,00 Vedligehold fllesomrde 0,00

Legeplads 0,00 Legeplads 0,00

Honorar -15.400,00 Honorar -15.400,00

Forsikringer -3.835,50 Forsikringer -3.770,11

Vand mm. generalforsamling -384,20 Vand mm. generalforsamling -500,00
Bestyrelsesmiddag -218,40 Bestyrelsesmiddag -5.000,00

Gebyr -300,00 Gebyr -300,00
Vingave tidl. bestyrelse 0,00 Vingave tidl. bestyrelse 0,00

-71.410,85 81.530,00 -76.506,36 81.530,00

Resultat 10.119,15 Resultat 5.023,64

Balance Balance

Aktiver Aktiver

Tilgodehavende 6.000,00 Tilgodehavende 0,00

Likvider 139.314,10 Likvider 140.968,59

Total aktiver 145.314,10 Total aktiver 140.968,59

Passiver Passiver

Egenkapital -144.564,10 Egenkapital -140.968,59

Hensttelse 0,00 Hensttelse 0,00

Kortfristet gld -750,00 Kortfristet geld 0,00

Total passiver -145.314,10 Total passiver -140.968,59

2Cj 2 ‘Loll
Dato

AiM
Kasserer Revisor

Michael Brinch Lindegaard (#99) Sussie Rugaard Jensen (#7)



REGNSKAB 2020 SAMT BUDGET 2021 FOR BEBOERFORENINGEN MØLIEDAMMEN OMRAOE VII

Regnskab beboerforening 2020 Budget beboerforening 2021

Resultatopgørelse Resultatopgorelse

Kontingent 81.000,00 Kontingent 81000,00

Saldo legeplads 530,00

Renter 0,00 Renter 0,00

Snerydning -2.762,50 Snerydning -10.000,00

Grsslâning -38.126,25 Grssl8ning -38.126,25

Hjemmeside -1.152,00 Hjemmeside -1.152,00
FIlesarrangementer 0,00 Fllesarrangementer 0,00
Vedligehold fIIesomr8de -9.232,00 Vedligehold fIIesomrâde -5.000,00
Legeplads 0,00 Legeplads 0,00
Honorer -15.400,00 Honorar -15.400,00
Forsikringer -3.835,50 Forsikringer -3.835,50

Vand mm. generalforsamling -384,20 Vand mm. generalforsamling -500,00
Bestyrelsesmiddag -218,40 Bestyrelsesmiddag -5.000,00

Gebyr -300,00 Gebyr -300,00

Vingave tidi. bestyrelse 0,00 Vingave tidi. bestyrelse 0,00

-71.410,85 81.530,00 -79.313,75 81.000,00

Resultat 10.119,15 Resultat 1.686,25

Balance Balance

Aktiver Aktiver

Tilgodehavende 6.000,00 Tilgodehavende 0,00

Likvider 139.314,10 Likvider 146.250,35

Total aktiver 145.314,10 Total aktiver 146.250,35

Passiver Passiver

Egenkapital -144.564,10 Egenkapital -146.250.35

Hensttelse 0,00 Hensttelse 0,00

Kortfristet gld -750,00 Kortfristet gld 0,00

Total passiver -145.314,10 Total passiver -146.250,35

Dato Dato
24i

__________

A’iM

_____

Kasserer Revisor

Michael Brinch Lindegaard (#99) Sussie Rugaard Jensen (#7)



REGNSKAB 2020 SAMT BUDGET2O2O FOR BEBOERFORENINGEN MØLLEDAMMEN OMRADE VII

Regnskab asfalt 2020 Budget asfalt 2020

Resultatopgørelse Resultatopgørelse

Contingent 81.000,00 Kontingent 21.000,00

Gebyr 0,00 Gebyr 0,00

Renter 31,10 Renter 50,00

31,10 81.000,00 50,00 81.000,00

Resultat 81.031,10 Resultat 81.050,00

Balance Balance

Aktiver Aktiver

Tilgodehavende 57.000,00 fllgodehavende 0,00

Likvider 352.498,09 Likvider 409.516,99

Total aktiver 409.498,09 Total aktiver 409.516,99

Passiver Passiver

Egenkapital -409.498,09 Egenkapital -409.516,99

Korttristet gld 0,00 Kortfristet gld 0,00

Langfristet gld 0,00 Langfristet geld 0,00

Total passiver -409.498,09 Total patsiver -409.516,99

U/i- 2o2$
Dato

I -—

Kasserer Revisor

Michael Brinch Lindegaard (899) Sussia Rugaard Jensen (117)



REGNSKAB 2020 SAMT BUDGET 2021 FOR BEBOERFORENINGEN MØLLEDAMMEN OMRADE VII

Regnskab asfalt 2020 Budget asfalt 2021

Resultatopgørelse Resultatopgørelse

Kontingent 81.000,00 Kontingent 0,1)0

Gebyr 0,00 Gebyr 0,00

Renter 31,10 Renter 50,00

31,10 81.000,00 50,00 0,00

Resultat 81.031,10 Resultat 50,00

Balance Balance

Aktiver Aktiver

Tilgodehavende 57.000,00 Tilgodehavende 0,00

Ukvider 352.498,09 Likvider 409.548,09

Total aktiver 409.498,09 Total aktiver 409.548,09

Passiver Passiver

Egenkepital -409.498,09 Egenkapital 409.548,09

Korttristet gld 0,00 Korifristet gld 0,00

Langfristet geld 0,00 Langfristet gld 0,00

Total passiver -409.498,09 Total passiver -409.548,09

Dato Dato
,

‘Z&(’z- j2l

___________

‘I

Kasserer Revisor

Michael Brinch Lindegaard (#99) Sussie Rugaard Jensen (#7)


